
 

お客様各位 

 

 

令和 6年能登地震災害救援募金のご報告 
 
 

大切なお客様より募金いただきました金額 

 

募金額 206,946 円 
 

募金期間  2025 年 8 月 20 日～2025 年 12 月 4 日 
 
 

 寄付回数 通算 8 回  

寄付金総額 3,103,448 円 
 
 
皆様方からの多くのご厚情に対しまして心より感謝申し上げます。 
募金は、毎日新聞西部社会事業団を通じて寄付させていただいております。 
被災にあわれた方々を始め、その地域の逸早い復興を願い、弊社では今後

も募金活動を続けて参りますので、皆様方には引き続きお力添え賜れば 

幸甚に存じます。 
 
 
 

2025 年 12 月吉日 
株式会社 サンキュードラッグ 
代表取締役 平野健二 


